序号 股东名称 持股数量（股）
比例

（%）
股东性质

1 上海诺牧投资中心（有限合伙） 126,888,217 39.99 境内一般法人

2 张敏 44,690,000 14.08 境内自然人

3 贾明 8,034,783 2.53 境内自然人

4 江西日月同辉投资管理有限公司 6,573,913 2.07 境内一般法人

5 全国社保基金一一四组合 5,245,916 1.65 基金、理财产品等

6 张志勇 5,056,600 1.59 境内自然人

7
中国建设银行股份有限公司－宝盈

资源优选混合型证券投资基金
4,461,000 1.41 基金、理财产品等

8 郑技天 3,020,200 0.95 境内自然人

9

东吴基金－农业银行－东吴鼎鑫

6019 号－世真 5 号分级资产管理计

划

1,884,836 0.59 基金、理财产品等

10 白斌 1,782,513 0.56 境内自然人

（二）本次发行后，公司前十大股东持股情况

以截至 2017 年 7 月 31 日公司股东名册在册股东为基础，考虑此次非公开发行

完成后，公司前十名股东及其持股情况如下：

26

序号 股东名称 持股数量（股）
比例

（%）
股东性质

1 上海诺牧投资中心（有限合伙） 126,888,217 30.32 境内一般法人

2 张敏 44,690,000 10.68 境内自然人

3
华安未来资产-工商银行-杭州陆金

承投资合伙企业（有限合伙）
20,238,095 4.84 基金、理财产品等

4
鹏华资产-工商银行-中建投信托-中

建投信托·京杭单一资金信托
20,238,095 4.84 基金、理财产品等

5
建信基金-兴业银行-中融国际信托-

中融-宏金 114 号单一资金信托
20,238,095 4.84 基金、理财产品等

6
国寿安保基金-渤海银行-民生信托-

中国民生信托-至信 349 号集合
20,238,095 4.84 基金、理财产品等

7
华宝信托有限责任公-华宝-平安前

海 1 号单一资金信托
20,238,095 4.84 基金、理财产品等

8 贾明 8,034,783 1.92 境内自然人

9 江西日月同辉投资管理有限公司 6,573,913 1.57 境内一般法人

10 全国社保基金一一四组合 5,245,916 1.25 基金、理财产品等

三、本次发行对上市公司的影响

（一）对股本结构的影响

本次发行股份募集配套资金后将增加 101,190,475 股限售流通股，以截至 2017

年 8 月 14 日公司股本结构为基础，考虑本次非公开发行完成后，具体股份变动情况

如下：

项目

本次发行前

（截至 2017 年 8 月 14 日）

本次发行后

（截至股份登记日）

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

有限售条

件股份
171,622,516 54.09 272,812,991 65.19

无限售条

件股份
145,696,696 45.91 145,696,696 34.81

合计 317,319,212 100.00 418,509,687 100.00

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东的情

形，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变化。

（二）对公司资产结构影响

27

本次发行后，公司净资产将大幅度增加，资产负债率相应下降，公司资产质量得

到提升，偿债能力得到明显改善，融资能力得以提高，资产结构更趋合理。

（三）对公司业务结构的影响

本次募集配套资金在扣除相关中介机构费用后将用于支付本次交易现金对价和

SSP 平台中国区域研发及商用项目，本次非公开发行不会导致公司主营业务发生重大

变化。其中，“SSP 平台中国区域研发及商用项目”是基于 BBHI 集团旗下的 Media.net

既有的 SSP 平台技术，将相关技术与平台引入中国并将其本土化，建设更加先进、

更加智能化的智能 SSP 平台，为中国国内的媒体与广告主用户提供精准、可靠、稳

定的互联网营销服务，并顺应互联网和移动互联网的发展趋势，沿着上市公司的两翼

发展战略，顺利实现上市公司的战略转型与跨越式发展目标。

（四）对公司治理的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人均未发生变化，本次发行不会对

公司现有法人治理结构产生重大影响，公司将继续加强和完善公司的法人治理结构。

（五）对公司高管人员结构的影响

本次发行不会对公司的高级管理人员结构造成影响，公司董事、监事、高级管理